
ROMÂNIA
Județul  CLUJ 
CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI TRITENII DE JOS
Codul de înregistrare fiscală: 4426263

HOTĂRÂREA nr. 92
din 19.12.2023

privind aprobarea studiului de fezabilitate/documentației de avizare a lucrărilor de intervenții, a
indicatorilor tehnico-economici și a devizului general pentru obiectivul de investiții „MODERNIZARE

INFRASTRUCTURA DE BAZA IN COMUNA TRITENII DE JOS, JUDETUL CLUJ”, 

Având în vedere 
- ORDONANTA DE URGENTA NR.57/2019 – Codul Administrativ
- Legea 52/2003 –(art.7 alin.13) privind transparenta decizionala in administratia publica
- Avizele comisiilor de specialitate
- Necesitatea şi oportunitatea realizării obiectivului de investtiţii de interes local

Ținând  cont  de  referatul  nr.  10099/19.12.2023  al  compartimentului  de  resort  din  cadrul
aparatului de specialitate al primarului comunei Tritenii de Jos, judeţul Cluj

În conformitate cu:
Prevederile Ghidului solicitantului pentru DR 28 - „Crearea/ modernizarea infrastructurii 

rutiere de bază din spațiul rural” 
În temeiul  art.  129,  alin.  (4),  lit.  d)  ,  art.  139,  alin.  (5  ),  lit.  c)  şi  ale  art.  196,  alin.  (1)  din

Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI TRITENII DE JOS
HOTĂRĂȘTE:

Art.  1.  –  Se  aprobă  documentația  tehnico-economică  -  documentația  de  avizare  a  lucrărilor  de
intervenții  pentru  obiectivul  de  investiții  „MODERNIZARE  INFRASTRUCTURA  DE  BAZA  IN
COMUNA TRITENII DE JOS, JUDETUL CLUJ”,  , întocmit/întocmită  de SC EURODRUM COM
SRL, înregistrată la Comuna Tritenii de Jos cu nr. 9927/13.12.2023.
Art. 2. - Se aprobă indicatorii tehnico-economici aferenți obiectivului de investiții „MODERNIZARE
INFRASTRUCTURA DE BAZA IN COMUNA TRITENII  DE JOS,  JUDETUL CLUJ”,  conform
anexei nr. 1 la prezenta hotărâre.
Art.  3.  -  Se  aprobă  devizul  general  aferent  obiectivului  de  investiții  „MODERNIZARE
INFRASTRUCTURA DE BAZA IN COMUNA TRITENII  DE JOS,  JUDETUL CLUJ”,  conform
anexei nr. 2 la prezenta hotărâre.
Art. 4. - Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art. 5. -  Prezenta hotărâre se comunică prin intermediul Secretarului  general al  comunei Tritenii de
Jos,  în termenul  prevăzut  de lege: Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj, Primarului comunei Tritenii
de Jos, Compartimentului economic, Ministerului  Dezvoltării, Lucrărilor Publice și  Administrației,
www.primariatriteniidejos.ro

       PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                           
          Zoltan- Tiberiu TOROK                                                      Contrasemnează,  
                                                                                       Secretar General al UAT Tritenii de Jos,
                                                                                                         Adina DEOȘEAN

Consilieri total 13, prezenți 13.    
Voturi pentru 13, împotrivă 0, abțineri 0.  


